XVIII EXAME DE SELEÇÃO PARA O CREDENCIAMENTO DE
ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O  Procurador-Geral  de  Justiça  do  Ministério  Público  do
Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os senhores e senhoras abaixo nominados para apresentarem-se, das
08 às 12 horas, no período de 26.07.2018 a 30.07.2018, no Ministério
Público do Estado do Amazonas, situado na  Av. Coronel Teixeira,
7995  -  Nova  Esperança,  nesta  cidade  de  Manaus,  munidos  dos
documentos relacionados no Edital do XVIII Exame de Seleção para
o Credenciamento de Estagiários de Direito do Ministério Público do
Estado  do  Amazonas.  Tal  procedimento  se  faz  necessário  para  o
regular Credenciamento no Quadro de Estagiários desta Instituição,
na forma do Ato PGJ n° 169/2009 e alterações:

1.  JORDANA BRASILEIRA DA SILVA

2.  LUANA ASSUNÇÃO PINHEIRO

3.  ANA CAROLINA CÁSSIO DO NASCIMENTO LACERDA

4.  ESTEFANE SANTOS DA CUNHA

5.  TIAGO ESASHIKA CRISPIM

6.  GABRIELLY DE OLIVEIRA GOMES

7.  ANA PAULA MIRABAL GOMES

8.  LAÍS RACHEL BRANDÃO DE MELLO

9.  SÉRGIO PHILIPPE PINHEIRO EGUCHI

10.  THAYNA ESTEFANE SALIGNAC LIMA

11.  DÉBORA LIRA DE LACERDA

12.  MAXWELL PAIVA RIBEIRO

13.  ALAN RODRIGUES DE ALBUQUERQUE

14.  FELIPE AZEVEDO ABTIBOL DOS REIS

15.  FABIANA MONTENEGRO VALENTE VALGAS E SILVA

16.  GLENDA LOPES PEREIRA

17.  JOSANY KEISE DE SOUZA DAVID

18.  ROGÉRIO DOS SANTOS CAVALCANTE

19.  DIOGO CARVALHO BARBOSA

20.  VANNESSA RODRIGUES DA SILVA SOUZA

21.  SYLVIA ANSELMO MACIEL

22.  LARA THAIS MARTINS DE CASTRO

23.  TAYNAH CARNEIRO COSTA

24.  ARIANA CRISTINA COELHO SABRAL

25.  ADALBERTO ALVES THAUMATURGO JUNIOR

GABINETE  DO  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 19 de julho de 2018.

CARLOS FÁBIO BRAGA MONTEIRO
Procurador-Geral de Justiça